ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Нововерхисского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Нововерхисского сельского поселения

Инсарского Муниципального района РМ

22 марта 2024 год            № 14
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕРХИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 марта 2024г                                                                                                        № 34

с. Новые Верхиссы

Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии со ст. 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации администрация Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Комиссию по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

2. Утвердить:

1) Положение о Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право на заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) Состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, согласно  приложению № 2 к настоящему решению;

3) Форму заявки на участие в аукционе по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, согласно  приложению № 1 к настоящему решению.

3. Установить, что организатором аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, выступает администрация Инсарского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововерхисского
сельского поселения                                                                                 А.Н.Чигажов
Информационный бюллетень Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района РМ.
от  22 марта 2024 года      №  14
Учредитель: Администрация Нововерхисского сельского поселения Инсарского Муниципального района РМ.

Тираж 10 экз.